報 道 資 料

令和２年１１月１１日
奈良県総務部税務課税制企画係
担当 ： 川本、吉岡
0742-27-8853, 内線2233

「奈良県森林環境税」及び「法人県民税特例制度」について（答申）

奈良県税制調査会に対し、令和２年９月２日に諮問した、「奈良県森林環境税」及び「法

人県民税特例制度」について、答申を受けます。

１ 日時

令和２年１１月１６日（月） １０：３０～１１：００

２ 開催場所

知事室（県庁舎５階 秘書課内）

３ 出席者

奈良県税制調査会座長 林 宏昭（関西大学経済学部教授）

知事

４ その他

取材を希望される場合は、必ず１１月１３日（金）１７時までに上記担当まで事前

に申込みをお願いします。

なお、申込み多数の場合は事務局にて抽選を行います。